

## **DISC DIAMANTAT NBA-PREMIUM BETON ARMAT 350MM DISC DIAMANTAT NA-ROAD ASFALT 450MM**

I.D.: 82276572

---

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	14810000-2 43812000-8 34320000-6 31711140-6 44315100-2 39224200-0 09211100-2 31161000-2 42950000-0 44512000-2
-----------------	----------	------------	---

---

Pretul estimativ: 2.870,62 RON -  
2.870,62 RON

---

Descriere: DISC DIAMANTAT NBA-PREMIUM BETON ARMAT 350MM NUMAR DE REFERINTA: NBA 350254  
PRET DE CATALOG: 390,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI  
DENUMIRE CPV: 14810000-2 Produse abrazive (Rev.2) DESCRIERE: Disc diamantat de inalta  
calitate produs in Germania. Domeniu întrebuintare: beton, beton armat, bet... mai departe  
2,00 Increase value Decrease value 390,00 780,00 DISC DIAMANTAT NA-ROAD ASFALT 450MM  
NUMAR DE REFERINTA: 013-26086 PRET DE CATALOG: 580,00 RON / Unitate de masura  
UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 43812000-8 Echipament de taiere cu  
ferastraul (Rev.2) DESCRIERE: Disc diamantat de inalta calitate produs in Germania.  
Domeniu întrebuintare: asfalt. Masina: polizor... mai departe 2,00 Increase value Decrease  
value 580,00 1.160,00 Fir motocoasa tambur 100 metri Ø 2.4/3.0 (rotund) NUMAR DE  
REFERINTA: 016-2568777 PRET DE CATALOG: 68,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE  
MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 34320000-6 Piese de schimb mecanice, altele decat  
motoare si piese de motoare (Rev.2) DESCRIERE: FIR TRIMMER LINE Diametru: 2.4/3.0mm.  
Lungime 100m. Fir rotund. 2,00 Increase value Decrease value 68,00 136,00 ELECTROZI DE  
SUDURA SUPERTIT FIN 2.5 X 350 MM 2,5 KG NUMAR DE REFERINTA: 008-ST25 PRET DE  
CATALOG: 14,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV:  
31711140-6 Electrozi (Rev.2) DESCRIERE: Electrode universal mediu cu invelis rutilic pentru  
sudura structurilor de otel, expuse la incarcari ..

---